
UCHWAŁA NR 16/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 15 kwietnia 2021 roku 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej 

mgr Agaty Jankowskiej.

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.j,a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),uwzględniając przepisy § 3 - 6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych,
uchwala się, co następuje:

§1Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Agaty Jankowskiejp/t. Wizualna polityka pamięci. Fotograficzne strategie reprezentacji i dyskursów o nazistowskich 
obozach koncentracyjnych i zagłady (1945-1999)1) prof. dr hab. Ewę Domańską z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,2) prof. dr. hab. Jacka Leociaka z Instytutu Badań Literackich Polskiej Akademii Naukw Warszawie.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady NaukowęfInstytutu Historycznego

Uniwersytetu Kfćz

§2

dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US


